
Posudek vedoucího diplomové práce 

Autor diplomové práce Bc. Eliška Poppelová 

Název diplomové práce Řízení reputace chemických podniků na internetu 

Vedoucí diplomové práce Ing. Martina Jelínková, Ph.D. 

Cíl diplomové práce Cílem diplomové práce bylo zmapovat literaturou doporučované nástroje pro řízení 
reputace podniku na internetu a následně v rámci primárního výzkumu zjistit, které 
z těchto nástrojů (včetně platforem) vybrané chemické podniky využívají a do jaké 
míry jsou pro ně v současné době důležité pro budování jejich reputace v online 
prostředí. 

  

Zhodnocení práce diplomanta 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Kritéria hodnocení diplomanta Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 

Samostatnost zpracování práce  x   
Iniciativnost při zpracování práce x    
Využití poznatků získaných během studia  x   
Dodržování stanovených termínů zpracování práce x    

 

Zhodnocení diplomové práce 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Kritéria hodnocení práce Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 

Splnění cíle práce x    
Zpracování odborné literatury, vč. citací x    
Adekvátnost a aplikace použitých metod   x   
Formulování závěrů a doporučení  x   
Logická stavba práce x    
Formální úprava práce   x  
Jazyková úroveň práce (styl, gramatika, terminologie)  x   

 

Zhodnocení využitelnosti výsledků diplomové práce 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Využitelnost výsledků diplomové práce Vysoká Střední Nízká 

pro teorii  x  
pro praxi  x  

 

Slovní zhodnocení práce diplomanta a diplomové práce 
Diplomantka pracovala svědomitě a iniciativně. V průběhu zpracováni potřebovala pomoc se strukturou práce a 
s logikou řazení informací. Významně chválím prezentaci závěrů práce na konferenci ICCT v Mikulově. Výsledky 
práce splňují stanovené cíle. Bylo by vhodné věnovat větší pozornost formální úpravě práce.  
 
 

Závěrečné hodnocení  

Práci doporučuji k obhajobě. 

Diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: C  

 
 
 
V Pardubicích dne 29. 5. 2023   

Podpis vedoucího práce .................................................... 


